
. h 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTIRO DEIDEDRETOS 

LELLL, VARFRIODO 2021 

sa r?2 000966 

LA PLATA, (9 77 9091 
O a 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

servicios que la Administración del Mercado Regíonal de La Plata brínda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario Designar a Personal Temporario 

Destajista en la Administración del Mercado Regional La Plata, a fin de no resentir el 

normal desenvolvimiento de dicha dependencia municipal y mantener la continuidad en 

ejecución de los servicios prestado en forma regular. 

Que conforme a lo dispuesto por la Ley 11757 — Estatuto para el 

Personal de las Municipalidades de La Provincia de Buenos Aires-, corresponde dictar el 

pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Designase a partir del 19 de ABRIL de 2021 y hasta el 30 de JUNIO de 

2021, como PERSONAL TEMPORARIO ADMINISTRACIÓN Y PLAYON Artículos 120, 920, 

999, 1009, 1019, 1020 y concordantes de la Ley 11757_ a las personas que se mencionan 

en el Anexo I que pasa a formar parte integrante del presente decreto.- 

ARTICULO 20: El presente decreto será refrendado por el Gerente Administrador del 

Mercado Regional La Plata.- 

ARTICULO 3: Regístrese, comuní95áef¿uññqyese. Cumplido archivese. 

/ | 

'F I Ñ 

| 

n Antonio novas - e C 
Rubé GERENTE Dr. JULI de 2RO 

Administración Mercado 
Regional La Plata



[ 

1
 

—
 

5 i
 

.
 



MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA 

Í A 

| 
| 

'f 

EGIST+O'DE 

ADMINISTRACION MERCADO REGIONAL LA PLATA N- 
Municipalidad de La Plata 

PERSONAL TEMPORARIO ADMINISTRACION Y PLAYON DESDE 01/04/2021 HASTA 30/06/2021 

NOMBRE DNI CUIL AGRUPAMIENTO | CAT | CLASE | R.H. 

1 |ARANDA LUCAS EZEQUIEL 39981809 | 20-39981809-6 SERVICIO 9 1996 30 

2/ARCE BRUNO ANDRES 37376977 | 20-37376977-1 SERVICIO 6 1995 30 

3|BUSTOS ERNESTO FABIAN 18363895 | 20-18363895-6 SERVICIO 6 1967 30 

_4ráAzzo ULISES 42047102 | 2042047102-6 SERVICIO 6 1999 30 

5|FERNANDEZ LUIS CESAR 26145483 | 20-26145483-2 OBRERO 6 1977 30 

6|CARULLO MARCELO ADRIAN 16100152 | 20-16100152-0 SERVICIO 9 1962 30 

7 [CUELLO CLUDIO FABIAN 27051506 | 20-27051506-2 SERVICIO 6 1979 30 
8|COCOVI NESTOR JOSE - 31256029 | 20-31256029-2 OBRERO 6 1984 30 

9|GARAZA JAVIER MAXIMILIANO | 33509225 | 20-33509225-3 SERVICIO g 1988 30 

10|GAUTO JONATAN MARCELO 40082612 | 23-40082612-9 SERVICIO 6 1996 30 

11/|LOREA LUCIANO EZEQUIEL — 35392772 | 20-35392772-9 OBRERO 6 1991 30 

12|BERMAY NICOLAS DAMIAN 33337140 | 20-33337140-6 SERVICIO 6 1988 30 
13/NIEVAS ANGEL OSVALDO 27702766 | 20-27702766-7 SERVICIO 6 1979 30 

14|OUBINA WANDA LILEN 39977672 | 23-39977672-4 | ADMINISTRATIVO| 8 1997 30 
15|PIROLA HECTOR LUIS 30043415 | 20-30043415-1 SERVICIO 6 1979 30 

16 |PISANI MAXIMILIANO MARIO 25415327 | 20-25415327-7 OBRERO 8 1976 30 

17 |QUIROGA NATALIA CAROLINA 25650293 | 27-25650293-9 | ADMINISTRATIVO| 9 1956 30 
18/RIZZI MATIAS AUGUSTO 38669043 | 20-38669043-0 OBRERO 6 1994 30 

19|RODRIGUEZ FERNANDO GABRIEL . 17620558 | 20-17620558-0 SERVICIO 6 1965 30 
20/SOSA LUIS OAMR 30202373 | 20-30202373-6 SERVICIO 6 1963 30 

21|SOTELO NICOLAS GABRIEL 40852011 | 20-40852011-9 OBRERO 6 1997 30 
22|COCOVI, JUAN PABLO 33506256 | 20-33506256-7 SERVICIO 9 1988 30 

23|BUSTOS, FEDERICO AYRTON 39981852 | 20-39981852-5 SERVICIO 9 1996 30 

24 |MURGUIA, INES HAYDEE 14923266 | 23-14923266-4 SERVICIO 6 1962 30 

25|GUERA JONATHAN EZEQUIEL 40662993 | 20-40662993-8 SERVICIO 6 1994 30 

26|CORONEL LAUTARO 37560031 | 24-37560031-1 SERVICIO 6 1992 30 

27 |CARRA VICTOR 28274022 | 20-28274022-3 SERVICIO 6 1978 30 
28|CICOZZI, DAIANA JAQUELINE 39493309 | 27-39493309-6 SERVICIO 6 1993 30 

29|DI PAOLO CARLA SOFIA 31938104 | 27-31938104-5 OBRERO 6 1985 30 
30/DA TOS HOAQUIN RICARDO 356098086 | 20-35609086-2 OBRERO 6 1990 30 
31|NARBAITZ LISANDRO ARIEL 35230042 | 20-35230042-0 OBRERO 6 1990 30 

32|BARENGHI JUAN MANUEL . 32527826 | 23-32527826-9 OBRERO 6 1986 30 

33/SILVA JONATAN PABLO 35500064 | 20-35500064-9 OBRERO 6 1990 30 

34|DELGADO AUGUSTO CRUZ 35948579 | 20-35948579-5 OBRERO 6 1992 30 
35|PECINA JLIAN MARIANO 38469051 | 20-38469051-4 OBRERO 6 1994 30 
36|MOREL SANTIAGO _ 44045133 | 20-4404511331 | ADMINISTRATIVO| 8 2002 30 

- 0724



E 

. 
.
-
 

T 

»
 
h
 n 


